
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR U16 VS PERSEBAYA SURABAYA U16     2 - 0
#37 07/12/2024, 07.30 WTA BOSOWA SPORT CENTER - SYEKH YUSUF, MAKASSAR   Berawan   27 C   Penonton: 0

Wasit : ISMAIL
Asisten Wasit 1 : NURSALEHUDDIN

N.AMIN
Asisten Wasit 2 : MASKUR

Cadangan Wasit : RIDWAN
Penilai Wasit : HERIANTO
Match Commisioner : ARIS SUSILO

General Coordinator : MUH.ARIFIN,SE
Media Officer : AHMAD HASAN

PSM MAKASSAR U16 PERSEBAYA SURABAYA U16
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[131] GK ANDI ANUGRAH PRATAMA
[101] CB MUH. ALFAYYADH RAFARREL HAERUL
[102] CF RIZKY GUNAWAN  HT
[109] LWF VERON HARPAWAN STPHANO R  27
[111] RB MUHAMMAD ALVIAN PRATAMA  21,  56
[120] CM ALFALERI VALENTINO (C)
[122] RWF RISWANTO MUKHTAR
[133] CB HABIB MAULANA INZAGHI
[134] DM MUH FARHAN JUMADI
[141] LB ARJUNA PUTRA ERLANGGA  71
[144] AM AL. FARREL ZINEDIN ZIDANE. L  56(1)

[ 90 ] GK IBRA KURNIA HIDAYAT

[108] RB MARVEL JULIANO MARTHA PERKASA  51,  80+4, 
80+4

[113] DM ALAM ADI SAPUTRA  62
[116] RM MUHAMMAD AZHAR MUZAKKI (C)
[119] CB DIAS ASYRAFUL FIKRIY  72
[120] CB MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL QULUB
[126] CF MUHAMMAD REYHAN ADITYA  72(1)
[127] AM ALFREDO NARARYA NUGROHO
[131] LB MUHAMMAD DAVIN AGUSTIAN  28,  65
[146] CF ARVEL VIRGUNA WIJAYA  HT
[150] LM NANANG TOBIAS  HT (1)

Substitutes Substitutes
[138] GK GUNTUR ABYAN RIZQI
[104] RB BRAM YIKWA
[108] CM M. AKBAR LIONEL MESSI  71(2)
[114] LWF RAJA DAVANO AHMAD JR  56,  71(1)
[116] CM NIANT MORIS VERY  71(1)
[117] CB ABDUL FIKRI
[132] LB ROJAYA FATTAAH JATI  71
[135] CF FAIZ ADYAN KUSUMA  56(1)
[149] DM RADITYA JALU CAHYA PRATAMA  HT,  71(2)
[150] RWF ROHMAT NURHIDAYA  27,  70,  78

[ 60 ] GK KENZO ALBAR FAYRUZ GUSTAF
[115] CM RAYA JANITRA ASA ARIYANTO  62
[117] CM MAICKEL PROTASIUS YESAYA JUNIOR PISSO  HT (1)

[130] AM MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO  72(1)
[134] CB M. YUSUF ARDIANSYAH  72
[136] RB CAESAR RAYYAN HASTOWO  65
[145] CF RAMA ARIFUDIN ALI  HT

Head Coach:
MUHAMMAD ARFAN

Head Coach:
JANU RAMADHANIS

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
MUHAMMAD ALVIAN PRATAMA 21

VERON HARPAWAN STPHANO R 27

ROHMAT NURHIDAYA 27

28 MUHAMMAD DAVIN AGUSTIAN

HT ARVEL VIRGUNA WIJAYA

HT RAMA ARIFUDIN ALI

RIZKY GUNAWAN HT

RADITYA JALU CAHYA PRATAMA HT

HT (1) NANANG TOBIAS

HT (1) MAICKEL PROTASIUS YESAYA JUNIOR PISSO

51 MARVEL JULIANO MARTHA PERKASA

MUHAMMAD ALVIAN PRATAMA 56

RAJA DAVANO AHMAD JR 56

AL. FARREL ZINEDIN ZIDANE. L 56(1)

FAIZ ADYAN KUSUMA 56(1)

62 ALAM ADI SAPUTRA

62 RAYA JANITRA ASA ARIYANTO

65 MUHAMMAD DAVIN AGUSTIAN



65 CAESAR RAYYAN HASTOWO

ROHMAT NURHIDAYA 70

ARJUNA PUTRA ERLANGGA 71

ROJAYA FATTAAH JATI 71

RAJA DAVANO AHMAD JR 71(1)

NIANT MORIS VERY 71(1)

RADITYA JALU CAHYA PRATAMA 71(2)

M. AKBAR LIONEL MESSI 71(2)

72 DIAS ASYRAFUL FIKRIY

72 M. YUSUF ARDIANSYAH

72(1) MUHAMMAD REYHAN ADITYA

72(1) MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO

ROHMAT NURHIDAYA 78

80+4 MARVEL JULIANO MARTHA PERKASA

80+4 MARVEL JULIANO MARTHA PERKASA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


